

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области

Первый заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области и члены Общественного совета при следственном управлении области проведут совместный прием граждан в городе Мантурово



24 января 2013 года с 12 часов в помещении Мантуровского межрайонного следственного отдела СУ СКР по Костромской области по адресу: город Мантурово Костромской области, улица Центральная, дом 55 первый заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области Николай Ерофеев и члены Общественного совета при следственном управлении области совместно проведут личный прием граждан.

23 Января 2013



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области

Адрес страницы: https://kostroma.sledcom.ru/news/item/807257